REKAPITULACIA STAVBY

Kod:
Stavba:

Objekt:
Miesto:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Spracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH
DPH zakladna
znizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatef

Datum a podpis:

Vystavba chodnika medzi obcami Jakubany a Nova Luboviia

Chodnik Jakubany
Jakubany

Obec Jakubany, OcU Jakubany &.555, 065 12 Jakubany, okres Stara Lubovria

Ina. Milan Stupak - IVS

PROJEKTPLAN, s.r.o., Jarmoéna 1926/90A, 064 01 Stara Luboviia

Ing. Milan Stupak

Sadzba dane Zaklad dane
20,00% 0,00
20,00% 28 467,30
v EUR
Spracovatefl
Peciatka Datum a podpis:

Zhotovitel

DO CQP [Loug K
g
Datum a poc
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KS:
Datum:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

I1CO:

IC DPH:

15.10.2019

00 329 924
neplatca DPH

10769676
SK1020762644

28 46

7,30

Vyska dane

569

0,00
3,46

34 160,76

Peciatka

Podprcaud



REKAPITULACIA STAVBY

Kaod: 0
Stavba: Vystavba chodnika medzi obcami Jakubany a Nova Lubovia
Objekt: Chodnik Jakubany
Miesto: Jakubany Datum: 15.10.2019
Obiednavater: Obec Jakubany, OcU Jakubany &.555, 065 12 Jakubany, okres Stara Proiektant: PROJEKTPLAN, s.r.0., Jarmoéna
jednavatel: uboviia o i 1926/90A, 064 01 Stara Lubovia
Zhotovitel:  Ing. Milan Stupak - IVS Spracovater: Ing. Milan Stupék
Kod Popis Cenabez DPH [EUR]  Cenas DPH [EUR]

&

28 467,30 34 160,76
28 467,30 34 160,76

Naklady z rozpoétov

Vystavba chodnika medzi obcami Jakubany a Nova Lubovia
Chodnik Jakubany
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KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

Vystavba chodnika medzi obcami Jakubany a Nova Lubovnia
Objekt: ‘
Chodnik Jakubany

JKSO: KS:
Miesto: Datum: 15.10.2019
Jakubany
Objednavatel" . 1ICO: 00 329 924
Obec Jakubany, OcU Jakubany &.555, 065 12 Jakubany, okres Stara Luboviia IC DPH: neplatca DPH
Zhotovitel: ICO: 10769676
Ing. Milan Stupak - IVS IC DPH: SK1020762644
Projektant: ICO:
PROJEKTPLAN, s.r.0., Jarmo&na 1926/90A, 064 01 Stara Luboviia IC DPH:
Spracovatel: ICO:
Ing. Milan Stupak IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 28 467,30
Zaklad dane Sadzba dane Vy$ka dane
DPH zakladna 0,00 20,00% 0,00
zniZzena 28 467,30 20,00% 5 693,46
Cena s DPH v EUR 34 160,76
Projektant Spracovatel’
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka

Objednavatel L E = — Zhotovitel o
fi
S0 CO o ot
= “~ j f ‘Cq LL
faocQ]m Coug. By P e
Datum a podpis Datumarg I
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:

Vystavba chodnika medzi obcami Jakubany a Nova Luboviia

Objekt: ‘
Chodnik Jakubany

Miesto: Jakubany

Obec Jakubany, OcU Jakubany &.555, 065 12 Jakubany, okres

Objednavatef. Stara Lubovfia

Zhotovitel: Ing. Milan Stupék - IVS

Kod dielu - Popis

Naklady z rozpoc¢tu

HSV - Prace a dodavky HSV
1 - Zemné prace
2 - Zakladanie
3 - Zvislé a kompletné kon&trukcie
4 - Vodorovné konstrukcie
5 - Komunikacie
9 - Ostatné kon&trukcie a prace-buranie
99 - Presun hmot HSV
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Datum: 15.10.2019
PROJEKTPLAN,
. ) s.r.0., Jarmoéna
Projektant 1926/90A, 064 01
Stara Lubovna
Spracovatel: Ing. Milan Stupak

Cena celkom [EUR]

28 467,30

28 467,30
3 858,00
1230,00
2270,00
1235,00

1344210
3 502,20
2930,00



ROZPOCET

Stavba:

Obijekt:

Vystavba chodnika medzi obcami Jakubany a Nova Lubovnia

Chodnik Jakubany
Miesto: Jakubany

Objednavatel:

Zhotovitel:

PC Typ

Naklady z rozpoctu

D

D

12
13
14
15
16

=

x X X X

A A X X

Kod

HSV

1

121101112
122202102
122202202

132201201

162301101

162301111

162301121
162301131,

162501102
162501102
162501102..
171101103

171201201

1181101102

181301101
182201101

2
274316241

3
334313120

33435111

334351211
348171121
553450011500
4

21321217
421351211
421351311
421362116

Obec Jakubany, OcU Jakubany &.555, 085 12 Jakubany, okres

Stara Lubovia

Ing. Milan Stupak - IVS

Popis

Prace a dodavky HSV

Zemné prace

|Odstranenie ornice s premiestn. na hromady, so
'zloZzenim na vzdialenost do 100 m a do 1000 m3
'Vykop v zemniku na suchu, v hornine 3 do 10 000 m3 |
;Odkopavka a prekopavka nezapazena pre cesty, v '
‘hornine 3 nad 100 do 1000 m3

Vykop ryhy $irky 600-2000mm horn.3 do 100m3 2 x 1
x15x5=15m3

Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenegj ceste '

z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenost do 500 m
Vodorovné premiestnenie vykopku po nespevnenej
ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenost nad

/50 do 500 m
Vodorovné premiestnenie humusu do 100 m

Vodorovné premiestnenie humusu do 100 m

'Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste

z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenost do 5000 m

Vodorovné premiestnenie humusu do 5 km 100 m3 na |

vzdialenost do 3000 m

Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste '

'z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenost do 3000 m

UloZenie sypaniny do nasypu sudrznej horniny s
mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podla Proctor-

‘Standard
‘Ulozenie sypaniny na skladky do 100 m3

Uprava plane v zarezoch v hornine 1-4 so zhutnenim

100 mm
Svahovanie trvalych svahov v nasype

Zakladanie
Zakladové pasy z beténu prostého vodostavebného C
25/30 2x1x15x5=15m3

Zvislé a kompletné konstrukcie

'Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do ‘

Mostné opory z beténu prostého tr. C 20/25 2x0,5x |

2x5=10m3

Debnenie mostnych konétrukcii-pilierov $tvorcovych a
mnohouholnikovych, vydky do 20 m, zhotovenie 2 x 2 x
5x2=40m2

Debnenie mostnych konstrukcii-pilierov Stvorcovych a
mnohouholnikovych, vydky do 20 m, odstranenie
Osadenie mostného ocelového zabradlia trvalého do
beténu

Zéabradlie ocelové

Vodorovné konStrukcie

Mostné nosné konstrukcie doskové prechodoveé z
betonu Zelezového tr. C25/30 03x2x5=3m3
Debnenie mostovky - zhotovenie

Debnenia mostovky - odstranenie

Vystuz dosky z betonarskej ocele 10 505 mostnych
konétrukcii
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MJ

m3

m3
m3

m3

m3

m3
m3

m3
m3

m3

m3

m3
m2

m2

m2

m3

m3

m2

m2

m3

m2

m2

t

Mnozstvo

166,000
93,000

101,000

7,500

101,000

99,000

72,000
167,000

94,000

96,000

7,500

194,000

7,500

538,000

705,000
355,000

15,000

10,000

40,000

40,000

5,000
5,000

3,000

10,000
10,000

0,250

Datum:

Projektant:

Spracovatel:

J.cena [EUR]

1,00

1,40

2,70
12,50

1,60

1,80

1,40
1,40

3,60
3,60

3,50

2,00

0,80
0,40
1,10
1,20

82,00

90,00

15,00

7,00

23,00
75,00

100,00

14,00
3,00

1.300,00

15.10.2019
PROJEKTPLAN,

s.r.o., Jarmoéna

1926/90A, 064 01

Stara Lubovnia

Ing. Milan Stupak

Cena celkom [EUR]

28 467,30

28 467,30

3 858,00
166,00

130,20
272,70

93,75

161,60

178,20
100,80
233,80
338,40
345,60

26,25

388,00

6,00
215,20
775,50
426,00

1230,00
1230,00

2 270,00
900,00

600,00

280,00

115,00
375,00

1 235,00
300,00

140,00
30,00

325,00



PC Typ

27

28

29

30

3N

32

33

34

35

36

37

38

Kaod

K 465512327

D
K

5
564751111

564801112
564851111
567134315
596111111

592460005000

9

916561112

592170001800

917762112

592170003500

99
998223011

Popis
Dlazba z lomového kamefia kamenarsky na sucho, so
zaliatim 8kar hr. kamefia 300 mm

Komunikacie
Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel.
32-63 mm s rozprestretim a zhutnenim hr. 150 mm

Podklad zo strkodrviny s rozprestretim a zhutnenim, po'

zhutneni hr. 40 mm

Podklad zo Strkodrviny s rozprestretim a zhutnenim, po
zhutneni hr. 150 mm

Podklad z podkladového beténu PB Il tr. C 12/15 hr.

200 mm

Kladenie dlazby z mozaiky pre pesich do loZka z

' kameniva tazeného

Dlazba beténova High value PREMAC KLASIKO
Aquafilair, rozmer 200x200x60 mm, siva

Ostatné kon§trukcie a prace-buranie

Osadenie zahonového alebo parkového obrubnika
betén., do I6Zka z bet. pros. tr. C 16/20 s bo¢nou
oporou

Obrubnik PREMAC parkovy, Ix3xv 1000x50x200 mm,

sivy I
Osadenie chodnik. obrubnika beténového lezatého do

162ka z betdnu prosteho tr. C 16/20 s bo&nou oporou

Obrubnik SEMMELROCK rovny, Ix$xv 1000x100x200

mm, Sivy

Presun hmot HSV
Presun hmét pre pozemné komunikacie s krytom

dlazdenym (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dizky obiektu |

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

ks

ks

Mnozstvo

20,000

405,000

405,000

531,000

10,000

405,000

405,000

544,000

544,000

6,000

6,000

586,000

J.cena [EUR]

22,00

3,90

1,40

3,60
15,00 B
10,00

12,80

4,40

1,90
7,80

4,70

5,00

Cena celkom [EUR]

440,00

13 442,10
1579,50
567,00
191160
150,00

4 050,00

5184,00

3 502,20

2 393,60

103360
46,80
28,20

2 930,00
2930,00

Strana 4 z 4



